%ﬂ/%////&ﬁ ﬁé %/é’ﬁ/& %/ﬁ/f/ﬂ//ﬁ/

B o)
Q@/’K/ﬂ///ﬁ/ﬁ at Q@ﬁ{/m/ﬁ(f

cap. 24010 - tel. 0345 - 57414 - fax 0345 - 57400 c od.fisc. e p. i.v.a.: 00570140160
Deliberazione n. 6

In data 18.02.2010

%@/@ i a/pﬁé@/faiimw
della @ZZ&/Z/@ %Mmma/ﬂ

OGGETTO: DISPOSIZIONI  PER CONTRIBUZIONE ALLA SPESA DELLE FAMIGLIE
PER IL TRASPORTO DEGLI ALUNNI ALLA SCUOLA D'INFANZIA DI
ALMENNO SAN SALVATORE

L'anno duemiladieci addi diciotto del mese di febbraio alle ore 20.30 nella
sala delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente
legge, vennero oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale.

ALL'APPELLO RISULTANO:

GOTTI ERSILIO SINDACO Presente
MANGINI LUCA ASSESSORE Presente
ROTA TIZIANA ASSESSORE Presente
CARMINATI MATTEO ASSESSORE Presente
PASTA LOREDANA ASSESSORE Presente

Totale presenti 5
Totale assenti 0

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. Dott. Cicco Anselmo il
quale provvede alla redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Gotti Ersilio nella sua qualita' di
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione
dell'largomento indicato in oggetto.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso:

v' che con la deliberazione della Giunta Comunale nr.
18/02/2010 sono state rideterminate le fasce i.s.e.
servizio del trasporto scolastico;

v che al fine di agevolare la frequenza della Scuola
parte degli abitanti di Clanezzo si & provveduto ad
contributi alle Famiglie per il trasporto alla Scuo
del Comune di Almenno S. Salvatore;

v’ che il servizio di trasporto & assicurato dal Comun
Almenno S.S. che ha messo a disposizione il servizi
trasporto alunni;

Ritenuto:
- che il contributo da erogare alle Famiglie che usuf
del servizio trasporto del Comune di Almenno San Sa
venga corrisposto in base a quanto risultante dalle
i.s.e.e. previste per il servizio di trasporto scol

- che la contribuzione da parte del Comune sia fissat
seguenti parametri:

5 del
e. per il

Materna da
erogare
la Materna

e di
o di

ruiscono
Ivatore
fasce

astico;

a secondo i

FASCE ISEE QUOTA RIMBORSO
in %
Redditi con indicatore ISEE superiore a Euro 13.500,00 55%
Redditi ISEE compresi fra 13.500,00 e 8.501,00 euro 60%
Redditi ISEE inferiori a 8.500,00 euro 75%
Visto I'art. 48 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 26 7;

Visto il Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267;

Acquisito il parere favorevole, sotto il profilo de
regolarita tecnica espresso dal Responsabile del Se
dell'art. 49, comma 1 del D.Lvo n. 267/2000, inseri
atto;

Con voti unanimi, espressi nelle forme di legge, a
merito allimmediata eseguibilita da conferire al p
provvedimento;

DELIBERA

1. Di disporre che il contributo da erogare alle Famig
usufruiscono del servizio trasporto del Comune di A
Salvatore venga corrisposto in base a quanto risul
dalle fasce i.s.e.e. previste per il servizio di tr
scolastico.

lla

rvizio ai sensi
to nel presente

nche in
resente

lie che
Imenno San
tante
asporto



2. Di stabilire che la contribuzione da parte del Comu ne di

Ubiale Clanezzo sia fissata secondo i seguenti para metri:
FASCE ISEE QUOTA RIMBORSO
in %
Redditi con indicatore ISEE superiore a Euro 13.500,00 55%
Redditi ISEE compresi fra 13.500,00 e 8.501,00 euro 60%
Redditi ISEE inferiori a 8.500,00 euro 75%
della retta pagata dalle famiglie al Comune di Alme nno San
Salvatore per la fruizione del servizio di trasport 0.
3. Di approvare I'apposito modulo per la richiesta di contributo
per le spese di trasporto alla Scuola d’'Infanzia p aritaria
Parrocchiale “San Salvatore” predisposti dallAsses sorato

alla Cultura e alla Pubblica Istruzione.

4. Di dichiarare il presente atto immediatamente esegu ibile, con
separata ed unanime votazione, ai sensi dell'art. 1 34, comma
4 del D.Lvo n. 267/2000.



atto non soggetto a controllo ai sensi dell’art. 12 6 del D.Lgs. n. 267/2000;

ALLA CORTESE ATTENZIONE

UFFICIO PUBBLICA ISTRUZIONE
c/o COMUNE

VIALE PAPA GIOVANNI XXIII

24010 UBIALE CLANEZZO (BG)

OGGETTO: RICHIESTA CONTRIBUTO TRASPORTO ALLA SCUOLA DELL'IN FANZIA PARITARIA
PARROCCHIALE “SAN SALVATORE” — ANNO SCOLASTICO 2009 /2010

Il/La sottoscritto/a

genitore dell’alunno/a nato/a a
prov. ( )il residente in Ubiale Clanezzo (BG)

in  Via/Piazza civico n.

CODICE FISCALE

recapito telefonico: TEL. (fisso) CELL. (mobile)

CHIEDE

con la presente, il contributo , previsto dal Comune di Ubiale - Clanezzo (BG), quale rimborso quota
pagata per trasporto alla scuola dell'infanzia pari  taria parrocchiale “San Salvatore” , del proprio
figlio/a, per 'anno scolastico 2009/2010 ;

Si allega alla presente:

Modulo di regolare iscrizione , rilasciato dalla scuola dell'infanzia al momento dell'iscrizione, con
indicate le generalita dell'alunno/a

Attestazione del pagamento

Attestazione dell'indicatore ISEFE (indicatore della situazione economica equivalente) del
nucleo famigliare se inferiore ai 13.500,00 euro per usufruire delle agevolazioni di rimborso

Il contributo spettante dovra essere accreditato:

BANCA:

FILIALE DI VIA/PIAZZA N.

CODICE IBAN

Ringraziando, si porgono Distinti Saluti.

Ubiale Clanezzo, i

(FIRMA)



Ai sensi del Nuovo “Codice in materia di protezione dei dati personali” (D.Lgs. 196/2003) AUTORIZZO I'Ente Comunale all'utilizzo dei
dati personali sopra citati ai soli fini del procedimento per i quali sono richiesti.

Ubiale Clanezzo, li

Con delibera di Giunta Comunale del 18/02/2010 si sono stabilite le seguenti
contribuzioni a favore delle famiglie che usufruiscono del trasporto per i
bambini residenti frequentanti la Scuola dell’Infanzia di Almenno S. Salvatore.

FASCE ISEE QUOTA RIMBORSO
in %

Redditi con indicatore ISEE superiore a Euro 13.500,00 55%

Redditi ISEE compresi fra 13.500,00 e 8.501,00 euro 60%

Redditi ISEE inferiori a 8.500,00 euro 75%

La scelta e stata operata uniformando le fasce ISEE e le percentuali di costo a carico
dell’Amministrazione Comunale per tutti i tipi di trasporto scolastico.



Allegato alla deliberazione della Giunta Comunale n. 6 in data 18.02.2010

Oggetto: Parere ai sensi dellart. 49 Comma 1 - del Decreto
L.vo 18.08.2000, n. 267

Il Sottoscritto RAG. ROTA TIZIANA nella sua qualita di Responsabile del Servizio,

Vista la Proposta di deliberazione da sottoporre alla Giunta Comunale avente per
oggetto : DISPOSIZIONI PER CONTRIBUZIONE ALLA SPESA DELLE FAMIGLIE PER IL
TRASPORTO DEGLI ALUNNI ALLA SCUOLA D'INFANZIA DI ALMENNO SAN SALVATORE

Esperita l'istruttoria di competenza,
Visto l'art. 49 — comma 1 del Decreto L.vo 18.08.2000, n. 267,

espri me

Parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarita tecnica sulla proposta di
deliberazione sopraindicata.

Addi’18.02.2010

Il Responsabile del Servizio
RAG. ROTA TIZIANA F.to

Attestazione di copertura finanziaria
per deliberazione della giunta comunale nr. ¢ in data 18.02.2010

Ai sensi dell'art. 49 comma 1 e dell’art. 151 comma 4 del D.Lvo n. 267/2000, il Sottoscritto Dott.
Anselmo Cicco, a cui con decreto sindacale n. 6/2009 prot. 2438 /1/10 sono state attribuite le
funzioni gestionali di Direttore Generale di cui all’art. 108 del D.Lvo n. 267, visto il sopra riportato
provvedimento di impegno di spesa, ne attesta la regolarita contabile e la copertura

finanziaria all'intervento indicato.

Addi’18.02.2010

Il Responsabile del Servizio
Dott. Cicco Anselmo f.to



Deliberazione della Giunta Comunale n. 6 in data 18.02.2010

Letto, approvato e sottoscritto:

Il Sindaco Il Segretario Comunale
Gotti Ersilio F.to Dott. Cicco Anselmo F.to
*kkkkkkkkkkkkhkhkkkhkkhkkkhkhkkkhkhkkkhkhkkkhkkkhkkkhkkkhkkhkhkkkhkkhkhkkkkx *kkkkhkkkkkkhkkkhkkkhkkkkhkkkikx

Questa Deliberazione € stata pubblicata all’Albcefrio di questo Comune per 15 giorni
consecutivi a partire da oggi  03/03/2010 e fahd.8/03/2010 al n. 21 di REG. ALBO

¢ Trasmessa in copia ai Capigruppo (Elenco n. 06t.pf80/01/5 )

¢ Trasmessa in copia alla Prefettura (prot. n......... )

Addi 03/03/2010
Il Segretario Comunale
Dott. Cicco Anselmo F.to

kkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkhkkkkkkkkkhkkkkhkkhkkkkhkkkkkkkkhkkhkk kkkkkkkkkkkkkkkkkkkkkhkkkx

IL SEGRETARIO COMUNALE ATTESTA CHE IL PRESENTE PROVVEDIMENTO E STATO DICHIARATO
IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE, Al SENSI DELL' ART. 134 — 4° COMMA DEL D.LGS. N. 267/2000

Addi 03/03/2010
Il Segretario Comunale
Dott. Cicco Anselmo f.to



